
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora u  javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2010. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 
Vrsta provedenog postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 01-ev-2010 

Pregovarački postupak bez 

prethodne objave (dodatni radovi po 

osnovnom ugovoru) 

29.3.2010. 144.575,00 
29.3.-

23.4.2010. 
EDING d.o.o. 23.4.2010. 140.079,03 

2. 03-emv-2010 
Ugovori o javnim uslugama iz 

dodatka II.B 
21.6.2010. 256.237,00 

1 mjesec 

(srpanj 

2010.) 

LAV STUDIO 

d.o.o.  
31.7.2010. 256.237,00 

3. 04-emv-2010 

Ugovori o javnim uslugama iz 

dodatka II.B 25.6.2010. 130.000,00 
1 godina 

 

ARA 

ELECTRONIC, 

obrt, vl. Igor 

Brenko 

31.12.2010. 85.287,47 

4. 07-emv-2010 

Ugovori o javnim uslugama iz 

dodatka II.B 6.7.2010. 298.000,00 

1 mjesec 

(srpanj 

2010.) 

ARENATURIST 

d.d. 
31.7.2010. 257.854,47 

5. 02-emv-2010 

Ugovori o javnim uslugama iz 

dodatka II.B 8.7.2010. 158.776,00 
1 godina 

 

SECURITY 

GWC d.o.o. 
31.12.2010. 158.640,00 

6. 05-emv-2010 

Ugovori o javnim uslugama iz 

dodatka II.B 15.7.2010. 202.876,00 

1 mjesec 

(srpanj 

2010.) 

LJEVAONICA 

UMJETNINA 

ALU d.o.o. 

31.7.2010. 202.876,00 

 


